IS
TR
U
ZI
O
N
I P
ER

Codice
Altezza
totale H
mm
Interasse
I
Emissioni UNI
EN442
DT 50°c
Esponente
n
Coefficiente
Km
DT 60°C DT 40°C DT 30°C DT 20°C
Watt Kcal/h Watt Kcal/h Watt Kcal/h Watt Kcal/h Watt Kcal/h
AT20400... 400 340 25,3 21,8 1,22 0,21398 31,6 27,2 19,3 16,6 13,6 11,7 8,3 7,1
AT20500... 500 440 31,6 27,2 1,24 0,24715 39,6 34,1 24,0 20,6 16,8 14,4 10,1 8,7
AT20565... 565 505 35,6 30,7 1,24 0,27844 44,6 38,4 27,0 23,2 18,9 16,3 11,4 9,8
AT20600... 600 540 37,7 32,5 1,24 0,29486 47,3 40,7 28,6 24,6 20,0 17,2 12,1 10,4
AT20665... 665 605 41,7 35,9 1,24 0,32615 52,3 45,0 31,6 27,2 22,1 19,1 13,4 11,5
AT20685... 685 625 42,8 36,9 1,24 0,33475 53,7 46,2 32,5 27,9 22,7 19,6 13,7 11,8
AT20700... 700 640 43,8 37,7 1,24 0,34257 54,9 47,3 33,2 28,6 23,2 20,0 14,1 12,1
AT20750... 750 690 46,8 40,3 1,24 0,36604 58,7 50,5 35,5 30,6 24,8 21,4 15,0 12,9
AT20765... 765 705 47,8 41,2 1,24 0,37386 59,9 51,6 36,2 31,2 25,4 21,8 15,3 13,2
AT20865... 865 805 53,9 46,4 1,24 0,42157 67,6 58,2 40,9 35,2 28,6 24,6 17,3 14,9
AT20885... 885 825 55,1 47,4 1,24 0,43095 69,1 59,5 41,8 36,0 29,2 25,2 17,7 15,2
AT20900... 900 840 56,0 48,2 1,24 0,43799 70,2 60,4 42,5 36,6 29,7 25,6 18,0 15,5
AT21000... 1000 940 62,1 53,5 1,26 0,44915 78,1 67,3 46,9 40,4 32,6 28,1 19,6 16,9
AT21200... 1200 1140 74,9 64,5 1,31 0,44548 95,1 81,9 55,9 48,1 38,4 33,0 22,6 19,4
AT21500... 1500 1440 95,1 81,9 1,32 0,54393 121,0 104,2 70,8 61,0 48,5 41,7 28,4 24,4
AT21800... 1800 1740 114,3 98,4 1,30 0,70694 144,9 124,7 85,5 73,6 58,8 50,7 34,7 29,9
AT22000.. 2000 1940 128,0 110,2 1,30 0,79168 162,2 139,7 95,8 82,5 65,9 56,7 38,9 33,5
AT22200... 2200 2140 142,4 122,6 1,30 0,88074 180,5 155,4 106,5 91,7 73,3 63,1 43,3 37,3
Emissione UNI-EN 442 (DT 50°C) = Emissione termica nominale con salto termico 50°C (ingresso acqua 75°C, uscita acqua 65°C, ambiente 20°C)
A
lte
zz

Codice
Altezza
totale H
mm
Interasse
I
Emissioni
UNI EN442
DT 50°c
Esponente
n
Coefficiente
Km
DT 60°C DT 40°C DT 30°C DT 20°C
Watt Kcal/h Watt Kcal/h Watt Kcal/h Watt Kcal/h Watt Kcal/h
AT30400... 400 340 33,7 29,0 1,24 0,26358 42,2 36,4 25,6 22,0 17,9 15,4 10,8 9,3
AT30500... 500 440 42,3 36,4 1,26 0,30594 53,2 45,8 31,9 27,5 22,2 19,1 13,3 11,5
AT30565... 565 505 47,9 41,2 1,26 0,34644 60,3 51,9 36,2 31,1 25,2 21,7 15,1 13,0
AT30600... 600 540 50,8 43,7 1,26 0,36742 63,9 55,0 38,3 33,0 26,7 23,0 16,0 13,8
AT30665... 665 605 56,3 48,5 1,26 0,40720 70,8 61,0 42,5 36,6 29,6 25,5 17,7 15,3
AT30685... 685 625 58,0 49,9 1,26 0,41949 73,0 62,8 43,8 37,7 30,5 26,2 18,3 15,7
AT30700... 700 640 59,5 51,2 1,26 0,43034 74,9 64,5 44,9 38,7 31,3 26,9 18,8 16,1
AT30750... 750 690 63,3 54,5 1,26 0,45783 79,6 68,6 47,8 41,1 33,3 28,6 20,0 17,2
AT30765... 765 705 64,6 55,6 1,26 0,46723 81,3 70,0 48,8 42,0 33,9 29,2 20,4 17,5
AT30865... 865 805 72,9 62,8 1,26 0,52726 91,7 79,0 55,0 47,4 38,3 33,0 23,0 19,8
AT30885... 885 825 74,4 64,1 1,26 0,53811 93,6 80,6 56,2 48,4 39,1 33,7 23,5 20,2
AT30900... 900 840 75,7 65,2 1,26 0,54751 95,2 82,0 57,1 49,2 39,8 34,2 23,9 20,5
AT31000... 1000 940 83,7 72,1 1,28 0,55981 105,7 91,0 62,9 54,2 43,5 37,5 25,9 22,3
AT31200... 1200 1140 102,5 88,3 1,30 0,63396 129,9 111,9 76,7 66,0 52,8 45,4 31,1 26,8
AT31500... 1500 1440 129,8 111,8 1,30 0,80281 164,5 141,6 97,1 83,6 66,8 57,5 39,4 34,0
AT31800... 1800 1740 155,8 134,1 1,29 1,00207 197,1 169,7 116,8 100,6 80,6 69,4 47,8 41,1
AT32000.. 2000 1940 170,5 146,8 1,29 1,09661 215,7 185,7 127,9 110,1 88,2 76,0 52,3 45,0
AT32200... 2200 2140 186,1 160,2 1,31 1,10687 236,3 203,5 138,9 119,6 95,3 82,1 56,0 48,2
Emissione UNI-EN 442 (DT 50°C) = Emissione termica nominale con salto termico 50°C (ingresso acqua 75°C, uscita acqua 65°C, ambiente 20°C)
A
lte
zz

Codice
Altezza
totale H
mm
Interasse
I
Emissioni UNI
EN442
DT 50°c
Esponente
n
Coefficiente
Km
DT 60°C DT 40°C DT 30°C DT 20°C
Watt Kcal/h Watt Kcal/h Watt Kcal/h Watt Kcal/h Watt Kcal/h
AT40400... 400 340 41,4 35,6 1,25 0,31138 52,0 44,8 31,3 27,0 21,9 18,8 13,2 11,3
AT40500... 500 440 52,5 45,2 1,28 0,35114 66,3 57,1 39,5 34,0 27,3 23,5 16,2 14,0
AT40565... 565 505 59,6 51,3 1,28 0,39863 75,3 64,8 44,8 38,6 31,0 26,7 18,4 15,9
AT40600... 600 540 63,5 54,7 1,28 0,42471 80,2 69,0 47,7 41,1 33,0 28,4 19,7 16,9
AT40665... 665 605 70,8 61,0 1,28 0,47353 89,4 77,0 53,2 45,8 36,8 31,7 21,9 18,9
AT40685... 685 625 73,1 62,9 1,28 0,48892 92,3 79,5 54,9 47,3 38,0 32,7 22,6 19,5
AT40700... 700 640 75,3 64,8 1,28 0,50363 95,1 81,9 56,6 48,7 39,2 33,7 23,3 20,1
AT40750... 750 690 80,4 69,2 1,29 0,51711 101,7 87,6 60,3 51,9 41,6 35,8 24,7 21,2
AT40765... 765 705 82,1 70,7 1,29 0,52805 103,9 89,4 61,6 53,0 42,5 36,6 25,2 21,7
AT40865... 865 805 93,5 80,5 1,29 0,60137 118,3 101,8 70,1 60,4 48,4 41,7 28,7 24,7
AT40885... 885 825 95,8 82,5 1,29 0,61616 121,2 104,4 71,8 61,9 49,6 42,7 29,4 25,3
AT40900... 900 840 97,5 83,9 1,29 0,62709 123,4 106,2 73,1 62,9 50,4 43,4 29,9 25,7
AT41000... 1000 940 109,1 93,9 1,33 0,60006 139,0 119,7 81,1 69,8 55,3 47,6 32,3 27,8
AT41200... 1200 1140 129,4 111,4 1,32 0,74011 164,6 141,7 96,4 83,0 65,9 56,8 38,6 33,2
AT41500... 1500 1440 161,2 138,8 1,34 0,85260 205,8 177,2 119,5 102,9 81,3 70,0 47,2 40,7
AT41800... 1800 1740 192,2 165,5 1,33 1,05712 244,9 210,9 142,8 123,0 97,4 83,9 56,8 48,9
AT42000.. 2000 1940 209,8 180,6 1,33 1,15392 267,4 230,2 155,9 134,3 106,4 91,6 62,0 53,4
AT42200... 2200 2140 228,6 196,8 1,33 1,25732 291,3 250,8 169,9 146,3 115,9 99,8 67,6 58,2
Emissione UNI-EN 442 (DT 50°C) = Emissione termica nominale con salto termico 50°C (ingresso acqua 75°C, uscita acqua 65°C, ambiente 20°C)
A
lte
zz

Codice
Altezza
totale H
mm
Interasse
I
Emissioni UNI
EN442
DT 50°c
Esponente
n
Coefficiente
Km
DT 60°C DT 40°C DT 30°C DT 20°C
Watt Kcal/h Watt Kcal/h Watt Kcal/h Watt Kcal/h Watt Kcal/h
AT50400... 400 340 45,9 39,5 1,26 0,33198 57,8 49,7 34,7 29,8 24,1 20,8 14,5 12,5
AT50500... 500 440 60,5 52,1 1,31 0,35984 76,8 66,1 45,2 38,9 31,0 26,7 18,2 15,7
AT50565... 565 505 69,6 59,9 1,30 0,43048 88,2 76,0 52,1 44,8 35,8 30,8 21,1 18,2
AT50600... 600 540 74,6 64,2 1,30 0,46140 94,6 81,4 55,8 48,1 38,4 33,1 22,7 19,5
AT50665... 665 605 83,6 72,0 1,29 0,53769 105,8 91,1 62,7 54,0 43,3 37,2 25,6 22,1
AT50685... 685 625 86,4 74,4 1,29 0,55570 109,3 94,1 64,8 55,8 44,7 38,5 26,5 22,8
AT50700... 700 640 89,1 76,7 1,30 0,55108 112,9 97,2 66,7 57,4 45,9 39,5 27,1 23,3
AT50750... 750 690 95,3 82,1 1,28 0,63740 120,3 103,6 71,6 61,7 49,6 42,7 29,5 25,4
AT50765... 765 705 97,3 83,8 1,28 0,65078 122,9 105,8 73,1 63,0 50,6 43,6 30,1 25,9
AT50865... 865 805 110,8 95,4 1,27 0,77063 139,7 120,3 83,5 71,9 57,9 49,9 34,6 29,8
AT50885... 885 825 113,4 97,6 1,27 0,78872 142,9 123,1 85,4 73,5 59,3 51,0 35,4 30,5
AT50900... 900 840 115,4 99,4 1,27 0,80263 145,5 125,2 86,9 74,8 60,3 51,9 36,0 31,0
AT51000... 1000 940 128,8 110,9 1,31 0,76606 163,5 140,8 96,2 82,8 66,0 56,8 38,8 33,4
AT51200... 1200 1140 153,7 132,3 1,32 0,87909 195,5 168,3 114,5 98,6 78,3 67,4 45,9 39,5
AT51500... 1500 1440 190,4 163,9 1,32 1,08900 242,2 208,5 141,8 122,1 97,0 83,5 56,8 48,9
AT51800... 1800 1740 225,0 193,7 1,31 1,33823 285,7 246,0 168,0 144,6 115,2 99,2 67,7 58,3
AT52000.. 2000 1940 245,6 211,5 1,31 1,46076 311,9 268,5 183,3 157,9 125,8 108,3 73,9 63,7
AT52200... 2200 2140 266,6 229,5 1,32 1,52482 339,1 292,0 198,6 171,0 135,8 117,0 79,5 68,5
Emissione UNI-EN 442 (DT 50°C) = Emissione termica nominale con salto termico 50°C (ingresso acqua 75°C, uscita acqua 65°C, ambiente 20°C)
45 mm80 mm